
 

 

 

 

P O R T A R I A Nº 206/2017 

  

 

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas 

atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

 

COLOCAR À DISPOSIÇÃO, a contar do dia 23 de 

Janeiro de 2017, o servidor HUGO HENRIQUE SAULLIN ALVARO, CPF nº 

067.605.579-64, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo Nível 01, 40 

(quarenta) horas semanais, para exercer a função de Atendente do Seguro 

Desemprego, Intermediação e CTPS, na Agência do Trabalhador, junto à Secretaria 

Municipal de Indústria e Comércio.  

. 

 

 

Registre-se 

 

        Publique-se 

 

        Cumpra-se 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 03 (três) dias do mês de Fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

 

   HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

     -Prefeito Municipal- 

 

 

 

 

 



 

 

P O R T A R I A Nº 207/2017 

  

 

O Prefeito Municipal de Cruzeiro do Oeste, Estado do Paraná, usando de suas 

atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

 

REMANEJAR LOTAÇÃO, a contar do dia 13 de 

Janeiro de 2017, o servidor DANIEL JORGE DE CARVALHO, CPF. nº 

091.640.509-55, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, do Hospital 

Municipal, junto à Secretaria Municipal de Saúde, para a Escola Municipal de Tempo 

Integral Emiliano Perneta, junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura, 

Esportes e Lazer. 

 

. 

 

Registre-se 

 

        Publique-se 

 

        Cumpra-se 

 

 

 

 

Cruzeiro do Oeste, aos 03 (três) dias do mês de Fevereiro de 2017. 

 

 

 

 

 

   HEDILBERTO VILLA NOVA SOBRINHO 

     -Prefeito Municipal- 
 


